АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫРИЦКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября 2023 года                                                                                         № 857

«Об ограничении движения транспортных средств»

 В целях организации безопасности дорожного движения на автомобильных
дорогах местного значения общего пользования поселения, в соответствии  с  п. 4
статьи 6 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности
дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,
администрация Вырицкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на 03 ноября 2023 года с 14 часов 30 минут до 18 часов 00 минут
временное ограничение движения транспортных средств на дорогах
местного значения общего пользования в границах населенного пункта г.п.
Вырица Гатчинского района Ленинградской области, согласно следующего
перечня:
- по ул. Оредежская у д. 42А

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление довести до сведения УМВД по Гатчинскому
району Ленинградской области и разместить на сайте Вырицкого
городского поселения.

Глава администрации
Вырицкого городского поселения                                                         М.В. Хомченко